⁵¹ Canon 10 (*Concilios Visigóticos...*, o.c., p. 68): "si quis duodecim signa de sideribus quae mathematici observare solent, per singulas animi et corporis membra disposita credunt et *nomibus patriarcharum* adscripta dicunt, sicut Priscillianus dixit, anathema sit". Habían pasado ya casi dos siglos.

⁵² Canon 22 (*ibid.*, p. 76): "si quis... in aliquo adhuc Priscillianistae sectae errore latitare persenserit, et non continuo illum excommunicatum et anathematizatum de ecclesia foris eiecerit, ita ut cum huiusmodi homine nec cibum aliquis fidelium communicare praesumat, noverit se is qui talem recipit et fraternae esse excommunicationi obnoxium et divinae proculdubio sententiae reum".